2019年 7月 1日

各 位

会 社 名  株式会社リエイ

本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2

        プライムタワー新浦安 14・15F

代表者名   代表取締役社長兼会長 椛澤 一

問合せ先   常務取締役管理本部長兼

人事総務部長  山澤 一彦

電話番号   047-355-8181（代表）

新役員体制のお知らせ

  2019年 6月 27日に開催されました定時株主総会および取締役会において下記の通り、新役員体制が決定

しましたのでお知らせいたします。

記

 2019年 6月 27日付

【役員・執行役員人事】

代表取締役社長兼会長  （ＣＥＯ）                椛澤 一   （重任）

常務取締役管理本部長兼人事総務部長 （管理部門管掌・

広報室・企画開発室管掌）                                 山澤 一彦 （重任）

常務取締役事業本部長  （ライフサービス事業部門管掌・

コミュニケア２４事業部門管掌）                            椛澤 大樹 （重任）

取締役副管理本部長 （財務部門管掌）              佐藤 明彦 （重任）

取締役副事業本部長兼西日本事業統括部長                  椛澤 邦親 （重任）

取締役副事業本部長   （アジアリエイ代表取締役社長）      椛澤 優奈 （重任）

取締役（社外）     （経営監督・助言）          小野 邦久 （重任）

取締役（社外）     （経営監督・助言）                  上山 富彦（重任）

執行役員 本社営業部長                    田靡 英樹 （重任）

執行役員 コミュニケア２４事業統括部長兼海外課長       坂手 百子 （重任）

常勤監査役                         森田日出夫（新任）

社外監査役                          関口 徳雄 （重任）

社外監査役                          一志 眞人 （重任）

【退 任】

 取締役         （ガバナンス・コンプライアンス担当）森田日出夫

 ※森田取締役は取締役を退任されて常勤監査役に就任されました。

  監査役                           山本正一郎

                                           以 上